VENDIM |
ASAMBLESE SE PERGIITHSHME

Daté 23.07.2018

Sot mé¢ dat¢ 23.07.2018. u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Shogqérisé
“FEDOS sh.p.k.. né seling ¢ Shoqérisé me adresé Rruga George Bush, Ndértesa Nr.5,
Hyrja 5. Ap.17. Njésia Administrative Nr.2, 1017, Tirané e cila kreu mbledhjen e saj me
rend dite:

1. Shqyrtimin e “Raport mbi mundesité ¢ zmadhimit té Kapitalit aksionar té
Shogerise FEDOS shpk ™. pérgatitur nga Audituesja Ligjore znj.Migela Xhani.

Pjesmarrés né mbledhje jané :

2. Fatmir Struga. zotérues i 50 % & kuotave t& kapitalit
2. Orion Struga. zotérues i 50 % 1& kuotave té kapitalit

Mbledhja ¢ Asamblesé véren se ekziston kuorumi i nevojshém pér marrjen ¢ vendimeve
t¢ vilefshme sic parashikohet né nenin 86 t¢ ligjit Nr.9901 dt.14.04.2008 “Pér Tregétarét
dhe Shoqérité Tregétare™.

Pas diskutimit. Asambleja ¢ Pérgjithshme

VENDOSI ;

I Miratimin ¢ “Raport mbi mundésité ¢ zmadhimit t¢ Kapitalit aksionar té
Shogerise FEDOS shpk ™. pérgatitur nga Audituesja Ligjore znj.Migela Xhani.

2. /Zmadhimin ¢ kapitalit aksionar t& Shogérisé me vlerén 10,000,000 Leké (i cili
vien nga fitimi per vitin 2017 ne vleren 712.229 leke. dhe nga rezerva te
mbajtura ne vieren 9.287.771 leke). q& do t& cojé kapitalin e Shoqérisé né
vlerén pérfundimtare 44.900.000 Leké.

3. Zmadhimin ¢ Rezervés Ligjore t& Shoqérisé me vlerén 1,743.400 Leké, qé do
t¢ cojé até né vlerén pérfundimtare 3.077.000 Leké.

4. Meqgénese nuk do ¢ ndryshojé pérqindja ¢ pjesémarrjes né kapital, secili ortak

do ¢ vazhdoj¢ (& jeté zotérues i 1 kuoté. vlera e té cilés tashmé e tutje do té
jeté 22.450.000 Leké.
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VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Sot. me date 09.07.2018. u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Shogerise
“IFEDOS™ sh.p.k.. ne seline ¢ Shogerise me adrese : "Rruga George W. Bush; Nd.5, HS,
Ap.17. Njesia Administrative 2, KP.1017 e cila kreu mbledhjen e saj me rend dite:

- Shqyrtimin e Llogarive Vjetore 2017 te Shogerise "FEDOS* sh.p.k .

Piesmarres ne mbledhje jane :
7. Fatmir Struga. zoterues 1 50 % te kuotave te kapitalit
/. Orion Struga. zoterues 1 50 % te kuotave te kapitalit

Mbledhja u drejtua nga Administratori i Shogerise z. Orion Struga. i cili mbajti dhe
Proces-Verbalin e mbledhjes.

Mblcedhja ¢ Asamblese veren se ekziston kuorumi i nevojshem per marrjen e vendimeve
te viefshme sic parashikohet ne nenin 86 te ligjit Nr.9901 dt.14.04.2008 “Per Tregetaret

dhe Shogerite Tregetare™
Pas diskutimit. Asambleja e Pergjithshme
VENDOSI :

|. Miratimin ¢ Llogarive Vjetore per vitin 2017 dhe rezultatin nga veprimtaria e
Shogerise per periudhen 01.01.2017-31.12.2017. i cili eshte fitim ne vleren 4,960,234

[.cke
2. Shperndarjen si divident nga fitimi i vitit 2017, ne masen 4,000,000 Leke.

3. Perdorimin ¢ pjeses tjetér t¢ fitimit (¢ realizuar gjate vitit 2017 me gellim
smadhimin ¢ Kapitalit ¢ Shogéris¢ si dhe Rezervés Ligjore deri né masén e
percaktuar me lig).

4.Caktimin ¢ Auditueses Ligjore znj.Migela Xhani per hartimin e Raportit ku do t&
pércaktohen mundesité gé ka Shoqéria per zmadhimin e kapitalit sipas pikés 3 mé

Sipér.
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